Comune di Taipana

Statistica da elaborare
Data inizio
Data fine

Ragg. periodi: 1=mese, 12=anno

Ignora variazioni di carriera

Tutti i dipendenti

Comprendere entita sottostanti

Solo part-time

Inizio periodo

TASSI_ASSENZE
01/02/2025
28/02/2025
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Fine periodo

Settore livello 1

Desc. Settore livello 1

Cognome e nome

Livello

Assenze

01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025

28/02/2025 ARE TEC
28/02/2025 ARE TEC
28/02/2025 ARE AMM
28/02/2025 ARE FIN

28/02/2025 ARE AMM

AREA TECNICA
AREA TECNICA

AREA AMMINISTRATIVA

AREA FINANZIARIA

AREA AMMINISTRATIVA

BLASUTTO IGOR
COOS ROBERTO
RUZIC PATRICIA
SICILIANI GABRIELE
VAZZAZ CRISTINA
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